terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

<.

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA DE FÉRIAS COLETIVAS, DE 10 DE JUNHO DE 2022

Concede férias coletivas aos PROFESSORES do
quadro efetivo, em regência de classe.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,
no uso das atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1“ Conceder FÉRIAS COLETIVAS aos PROFESSORES do quadro efetivo,
em regência de classe (sala de aula), para fruição por 45 (quarenta e cinco) dias,
que serão GOZADAS, em duas etapas, sendo 15 (quinze) dias a partir do dia
17/06/2022 até o dia 01/07/2022 e 30 (trinta) dias, após o término do Ano Letivo de
2022, de acordo com o calendário Escolar Oficial, conforme lista no Anexo Único desta
Portaria, com fundamento no art. 46 da Lei Municipal n° 541, de 05 de setembro de
2011.

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 15 de junho de 2022.

^efeít9>mnicipal

Weilington Alves de Jesus
Secceténo Municipal da Educarão

Dectetoindivíduai
Oiátio Oficial do Município del3/0S/2022

Weilington i^lves de Jesus
Secretário Municipal da Educação

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13,824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | n'’641 Centro [ CEP: 44,280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone; (75) 3237-2137

t:übinütedoprcieiio'tf lcodorüsanipaio.ba.irov.br | wHw.tcodorosaJiinaio.ba. gov.br

1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B137C84FE0D4190D374F747B252B881

terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA DE FÉRIAS COLETIVAS
DE 10 DE JUNHO DE 2022

NOME

1 ADRIANA PEREIRA DA SILVA CALMON
2 ANA CÉLIA PEREIRA DA SILVA
3 AVANY DE JESUS SANTOS
4 CLAUDIA MARIA BARBOSA RIBEIRO
5 DENIZE MARIA MOREIRA DE ALMEIDA
6 DILMA FERREIRA TELES
7 EDINICIA SOARES
8 ELÍENE CERQUEIRA ROSEIRA
9 ELIENE PEREIRA LINS MELO

10 ELIETE MARIA SENA DOS ANJOS DOS SANTOS
11 ELISABETE DOS SANTOS FRANÇA
12 GERLÂNDIA CERQUEIRA NERES
13 GERUSACARINY DA SILVA DE FREITAS SOUZA
14 JANDIRA DOS SANTOS SILVA
15 JUCIANE DA ANUNCIAÇÃO SOARES
16 JULIANA OLIVEIRA DE MACENA MOTA
17 LAURENI SANTOS ARAÚJO
18 LEILA MIRANDA MATIAS
19 MARGARETE DE JESUS DAS MERCÊS
20 MARIA ANGÉLICA FERREIRA
21 MARIA ANTONIA BARBOSA ARAÚJO
22 MARIA BÁRBARA DIAS VALENTE
23 MARIA BERNADETE BARBOSA DA NATIVIDADE BARROS
24 MARIA CONSUÊLO DOS SANTOS

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ; 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros I n° 641 Centro | CEP; 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone; (75) 3237-2137

aabiiietcdoprereitO!4:leüdorosamDiiio.ba.Eov.br | wv^w.teodorusamDaio.ba.üov.br

2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B137C84FE0D4190D374F747B252B881

terça-feira, 5 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
tf

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO

Gabinete do Prefeito

25 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DOS SANTOS
26 MARIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA
27 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS MUNIZ
28 MARIA DE JESUS PEREIRA
29 MARIA ELANE FERREIRA DOS SANTOS
30 MARIA HELENA MIRANDA MATIAS
31 MARIA JOSÉ DOS SANTOS
32 MARIA JOSÉ CONCEIÇÃO GONZAGA
33 MARIA JOSÉ NERI DOS SANTOS
34 MARIA RITA LOPES DE CARVALHO
35 PATRÍCIA GUIMARÃES SOUZA
36 RAILDA ROCHA FERREIRA
37 REGINA BARBOSA SANTOS
38 REGINA GOMES DO CARMO
39 RITA DE CÁCIA DOS SANTOS CRUZ DE SOUZA
40 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS SOUZA
41 ROSENÁDIA SANTOS SALES
42 ROSILENE REIS SANTOS
43 RÔSIVALDA ALVES GONÇALVES DANTAS
44 SELMA CRISTINA GONÇALVES DIAS

Teodoro Sampaia 5=tQ;^junho de 2022.

José/lwes d^Cruz
VPrereitp-Muiiicipal

Weilington A/vei
Seaetáfto Municipal dXducacá*

Secreto Individual
Diario Oficial do Muníciiíi <eU/05/?r7

• f Í-Jw

Wellingtwt^wes de Jesus
Secretário Municipal da Educação

Municipio de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ: 13.824,248/0001-19
Praça Jayme Bairos | n® 641 Centro | CEP; 44.280-0001 Teodoro Sampaio - BA | Telefone: (75) 3237-2137

aabinetedoprefeiiQuteodorosamniiio.ba.gov.br I www.teodorosamDaio.ba.aov,br
3

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B137C84FE0D4190D374F747B252B881

		2022-07-05T17:02:41-0300